
1 de 3 

 Ligne 11c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20                      

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM                     

1 ♿ Gare Sainte-Rose 8:06                      

0  Sainte-Rose / Sicard 8:07                      

1 ♿ Sainte-Rose / face à Horizon-Jeunesse 8:08                      

0 ♿ Sainte-Rose / Savary 8:08                      

1 ♿ Sainte-Rose / Trahan 8:09                      

0 ♿ Sainte-Rose / des Laurentides 8:09                      

1 ♿ Des Laurentides / Piron 8:10                      

0 ♿ Des Laurentides / Prud'Homme 8:11                      

1  Thibault/des Laurentides 8:12                      

0 ♿ Thibault / d'Amay 8:13                      

1 ♿ Thibault / Olivier-Chauveau 8:13                      

0 ♿ Olivier-Chauveau / de Châtillon 8:14                      

1 ♿ Olivier-Chauveau / de Munich 8:14                      

0 ♿ Olivier-Chauveau / du Valais 8:15                      

1 ♿ Olivier-Chauveau / de Corinthe 8:15                      

0  Olivier-Chauveau / de Belgrade Ouest 8:16                      

1  Olivier-Chauveau / des Baléares 8:17                      

0  Olivier-Chauveau / de Rio 8:17                      

1  Rio / Bellerose 8:18                      

0  Bellerose / face au 36 8:18                      

1 ♿ Bellerose / des Laurentides 8:19                      

0 ♿ Des Laurentides / face au 2100 8:20                      

1 ♿ Des Laurentides / Dagenais 8:20                      

0 ♿ Des Laurentides / de Pise 8:21                      

1  De Naples / de Charleroi 8:22                      

0  De Naples / Saint-Elzéar 8:23                      

1  Saint-Elzéar / Joseph-Prévost 8:23                      

0  Saint-Elzéar / face au 135 8:24                      

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 



2 de 3 

1  Saint-Elzéar / Martenot 8:24                      

0  Saint-Elzéar / Francis-Hughes 8:25                      

1  Saint-Elzéar / Industriel 8:26                      

0 ♿ Saint-Elzéar / Le Corbusier 8:28                      

1  Saint-Elzéar / face au 2055 8:28                      

0  Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin 8:29                      

1 ♿ Saint-Elzéar / Daniel-Johnson 8:31                      

0 ♿ Saint-Elzéar / Alphonse-De Lamartine 8:31                      

1 ♿ Saint-Elzéar / Alfred-De Musset 8:32                      

0 ♿ Chomedey / Saint-Elzéar 8:32                      

1 ♿ Chomedey / face au 2911 8:32                      

0 ♿ Chomedey / Jean-Béraud 8:34                      

1 ♿ Chomedey / Le Carrefour 8:35                      

0 ♿ Chomedey / Chenonceau 8:36                      

1 ♿ Chomedey / Quartier Saint-Martin 8:37                      

0  Chomedey / Saint-Martin 8:38                      

1 ♿ Chomedey / Face au Maxi 8:38                      

0 ♿ Chomedey / des Châteaux 8:39                      

1  Laval senior academy 8:42                      

 Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM                     

1  Laval senior academy 15:55                      

0 ♿ Du Souvenir / Chomedey 15:57                      

1 ♿ Chomedey / Face au 1515 15:57                      

0 ♿ Chomedey / des Châteaux 15:58                      

1 ♿ Chomedey / Saint-Martin 15:59                      

0 ♿ Chomedey / Quartier-Saint-Martin 16:00                      

1 ♿ Chomedey / Chenonceau 16:01                      

0 ♿ Chomedey / Le Carrefour 16:02                      

1 ♿ Chomedey / Jean-Béraud 16:03                      

0 ♿ Chomedey / face au 2911 16:05                      

1 ♿ Chomedey / Saint-Elzéar 16:06                      

0 ♿ Saint-Elzéar / Alfred-De Musset 16:06                      

1  Saint-Elzéar / Alphonse-De Lamartine 16:06                      

0 ♿ Saint-Elzéar / Daniel-Johnson 16:07                      

1 ♿ Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin 16:10                      

0  Saint-Elzéar / face au 2055 16:10                      

1  Saint-Elzéar / Bergman 16:11                      

0  Saint-Elzéar / Industriel 16:13                      

1  Saint-Elzéar / Francis-Hughes 16:15                      

0  Saint-Elzéar / Martenot 16:16                      



3 de 3 

1 ♿ Saint-Elzéar / face au 136 16:17                      

0  Saint-Elzéar / Joseph-Prévost 16:18                      

1  Saint-Elzéar / Delorme 16:18                      

0 ♿ Des Laurentides / Saint-Elzéar 16:20                      

1 ♿ Des Laurentides / de Pise 16:21                      

0 ♿ Des Laurentides / Dagenais 16:21                      

1 ♿ Des Laurentides / face au 2121 16:23                      

0 ♿ Bellerose / des Laurentides 16:24                      

1  Bellerose / face au 39 16:25                      

0 ♿ Rio / Cyrille-Delage 16:25                      

1  Rio / Olivier-Chauveau 16:26                      

0  Olivier-Chauveau / des Baléares 16:27                      

1  Olivier-Chauveau / de Belgrade 16:27                      

0  Olivier-Chauveau / de Corinthe 16:28                      

1  Olivier-Chauveau / du Valais 16:29                      

0 ♿ Olivier-Chauveau / de Munich 16:29                      

1 ♿ Olivier-Chauveau / de Châtillon 16:30                      

0  Olivier-Chauveau / Thibault 16:30                      

1  Thibault / d'Amay 16:31                      

0  Thibault / des Laurentides 16:32                      

1 ♿ Des Laurentides / Thibault 16:32                      

0 ♿ Des Laurentides / Prud'Homme 16:33                      

1 ♿ Des Laurentides / Piron 16:34                      

0 ♿ Sainte-Rose / des Laurentides 16:35                      

1 ♿ Sainte-Rose / Trahan 16:35                      

0 ♿ Sainte-Rose / Savary 16:36                      

1 ♿ Sainte-Rose / face à Horizon-Jeunesse 16:36                      

0  Sainte-Rose / Sicard 16:37                      

1 ♿ Gare Sainte-Rose 16:38                      

0  Sainte-Rose / Jean-Charles 16:39                      

1  Sainte-Rose / Olier-Payette 16:40                      

0  Du Parc-des-Érables / Face au 58 16:44                      

1  Du Parc-des-Érables / Face au 88 16:45                      

0  Du Parc-des-Érables / Amyot 16:45                      

1  5e Avenue / 12e Avenue 16:46                      

0  5e Avenue / 8e Avenue 16:46                      

1  4e Avenue / 5e Avenue 16:46                      

0  4e Avenue / 7e Avenue 16:47                      

1  Terminus 9e Avenue 16:47                      

 


